МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

          от 26 мая  2015 года                                                                                    № 100

               Об утверждении списка учебников

                 С целью эффективной работы на ступени основного общего образования по
       реализации ФГОС ООО и его методического сопровождения
              П Р И К А З Ы В А Ю:
              1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном
                   процессе в 5-ом классе на 2015-2016 учебный год

                  (Приложение 1).

       2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
                                                     Директор школы                 Н.А. Комарова